
Dla mieszkańca

Opublikowano: poniedziałek, 09, październik 2017 19:32

Odsłony: 46802

Centrum Rehabilitacji MedicuM działające w Zakładzie Doskonalenia Zawodowego

przy ul. Wojska Polskiego dołączyło do grona ponad 60 Partnerów Starachowickiej

Karty Seniora 60 +. Program SKS 60+ wystartował 4 maja 2016 r.

Podczas konferencji Prezydent Marek Materek wspólnie z dyrektorem Jackiem

Pawlińskim z Zakładu Doskonalenia Zawodowego podpisali porozumienie o

przystąpieniu przez MedicuM w charakterze partnera do Programu SKS 60+ i

udzieleniu posiadaczom karty rabatu w wys. 15% na zabiegi rehabilitacyjne

świadczone w centrum rehabilitacyjnym.

 

- Cieszy nas to, że osób, które korzystają z tych ulg jest coraz więcej. - mówi

Prezydent Marek Materek - Wszystkich mieszkańców naszego miasta, którzy

ukończyli 60 rok życia zachęcam do tego, aby odwiedzili Dom Dziennego Pobytu

Senior Wigor w Centrum Seniora „Mahattan”, w Galerii Skałka. Procedura wydania

karty trwa kilka minut. Każdy kto okaże się dowodem osobistym, jest mieszkańcem

naszego miasta i ukończył 60 lat ma możliwość odebrania karty i korzystania ze

wszystkich ulg i zniżek nie tylko na terenie miasta, ale także w ośrodkach na terenie

kraju, które zostały partnerami Starachowickiej Karty Seniora 60+
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Podczas konferencji Prezydent Marek Materek wręczył 3000 Starachowicką Kartę

Seniora, którą wraz z drobnym upominkiem otrzymała pani Anna Pocheć.

 

Polityka senioralna w mieście jest systematycznie rozwijana. Starachowice są

jednym z najlepiej funkcjonujących miast i samorządów w tym zakresie w skali

kraju. Podczas Ogólnopolskiej Konferencji pt. Potrzeby i oczekiwania seniorów w

Polsce” zorganizowanej przez Sejmową Komisję Polityki Senioralnej w Sali

Kolumnowej Sejmu RP prezentowane były dokonania samorządów na rzecz

seniorów w całym kraju.

- W ostatnim czasie w Sejmie odbyła się konferencja podczas której omówiono

zagadnienia dotyczące polityki senioralnej w całym kraju. Prezentowano najlepsze

przykłady tego, jak wygląda polityka senioralna na przykładzie różnych miast w

kraju. Dla nas prawdziwym zaszczytem i dumą jest to, że Starachowice są w ścisłej

czołówce gmin w Polsce, które w sposób wzorcowy prowadzą politykę senioralną.

Jest to dla nas ogromne wyróżnienie. - informował prezydent dziękując za

zaangażowanie i współpracę starachowickim seniorom.
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Wyjątkowym wyróżnieniem może pochwalić się także starachowicki Senior Patrol w

składzie; Halina Sidor, Bożena Cyran, Adam Buchelt oraz Tadeusz Zieliński, który

trzymał nagrodę Czyste Serce w kategorii- Innowacja Roku 2016, ustanowioną przez

Marka Kotańskiego za działalność prospołeczną.

 

 

- Serdecznie dziękuję paniom i panom, którzy włączyli się w działalność Senior

Patrolu za to, że będąc w kontakcie z innymi seniorami zgłaszają potrzeby związane

z naprawą miejskiej infrastruktury, za to reagują na bieżąco na potrzeby zgłaszane

przez innych mieszkańców.

Trwa nabór do Senior Patrolu, zostały jeszcze 3 wolne miejsca. Niezbędne

informacje można uzyskać w Centrum Seniora „Manhattan”.

W najbliższym czasie, jak poinformował prezydent, ruszą kolejne działanie

zaadresowane do seniorów tj. uruchomienie kawiarenki internetowej e-Seniorek

oraz Centrum Inicjatyw Senioralnych. Celem tych nowych inicjatyw jest integracja i

aktywizacja środowisk senioralnych.
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https://www.youtube.com/watch?v=VqhcHy0yqA8
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